
AcePharma

Doplněk stravy
PŘÍBALOVÁ INFORMACE – INFORMACE PRO UŽIVATELE

EnzymProtect 450 mg ent. cps.
Složení: Rutosidum trihydricum 40 mg, Papainum 1 920 F.I.P.j., Bromelain 960 F.I.P.j., Inulin 190 mg

Obsah tobolky 450 mg
Enterosolventní tobolky

Přečtěte si pozorně celou příbalovou informaci dříve, než začnete tento produkt užívat.
- Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst znovu.

- Máte-li jakékoli další otázky, zeptejte se svého lékaře nebo lékárníka.

1. CO JE EnzymProtect 450 mg A K ČEMU SE POUŽÍVÁ?
EnzymProtect je přípravek, obsahující přírodní enzymy dávkované v acidorezistentní (enterosolventní) kapsli, která chrání enzymy před 
vysokým pH v žaludku a docílí enzymy do tenkého střeva, kde se enzymy uvolní a vstřebají. Papain a bromelin aktivně posilují imunitní 
systém, a tím podporují přirozenou obranyschopnost organismu a snižují zánětlivé markery. Rutin, patřící mezi bioflavonoidní glykosidy, 
celkově zlepšující cévní zdraví, zpevňuje cévní stěny a má antioxidační účinky. Tobolka je doplněna o inulin pro zlepšení střevních podmínek.

2. ČEMU MUSÍTE VĚNOVAT POZORNOST, NEŽ ZAČNETE EnzymProtect 450 mg UŽÍVAT?
Neužívejte, jestliže máte přecitlivělost na jakoukoliv složku v produktu, pokud trpíte zvýšenou krvácivostí, při onemocnění ledvin a jater, 
neužívejte pokud užíváte imunosupresiva.
Zvláštní opatrnosti při použití EnzymProtect 450 mg je zapotřebí:
Neužívejte, jestliže užíváte Warfarin nebo jiné antikoagulancia.
Neužívejte v těhotenství a v období kojení.
3. JAK SE EnzymProtect 450 mg UŽÍVÁ?
30 minut před jídlem, zapít asi ¼ litrem vody. Děti od 3 – 10 let dvakrát denně jednu tobolku, děti od 10 – 15 let 2 – 5 tobolek denně, děti od 
15 let a dospělí 2 – 6 tobolek denně. Nepřekračujte denní doporučené dávkování. 
4. MOŽNÉ NEŽÁDOUCÍ ÚČINKY
Zřídka může dojít ke změně barvy stolice, alergické reakci.
5. JAK EnzymProtect 450 mg UCHOVÁVAT
Uchovávejte při teplotě do 25°C, suchu a nevystavujte slunečnímu záření. 
6. UPOZORNĚNÍ
Uchovávejte mimo dosah dětí. Výrobek není určen dětem do 3 let. Nepřekračujte denní doporučené dávkování. Není určeno jako náhrada 
pestré stravy. Nejste-li si jistí, konzultujte se svým lékárníkem nebo lékařem. Minimální trvanlivost do data uvedeného na obalu.
7.Ostatní
Balení: 40 enterosolventních kapslí
Hmotnost tobolek: 18 g
Výrobce: Acefill s.r.o., www.AcePharma.cz
ZDRAVOTNÍ TVRZENÍ: antioxidační vlastnosti, cévní zdraví, oběhová soustava, výhody trávicího systému, imunitní zdraví, výhody trávicího 
systému, zažívání, cévní a žilní zdraví, cévní zdraví, imunitní zdraví, vstřebávání vápníku, zlepšuje trávení/funkce střev, udržuje cholesterol 
(EFSA, 1784, 1783, 1649, 4691, 1628, 4662, 2213, 2212, 1480, 1479, 770, 769,804)


